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Şubat ayında Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen depremlerde yaşanan

yaralarımızı sarmak için öğretim üyemiz Doç. Dr. Fatih Serdar Şenduran ile

birlikte Spor Bilimleri Fakültesi ve üniversitemizin diğer fakültelerine mensup

öğrencilerimiz, Gaziantep-Nurdağı’ında kurulan konteyner kentte spor

faaliyetleri yürütmüştür.



FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Romanya-Constantin Brâncusi University öğretim elemanı Dr. Plastoi

Camelia, Erasmus+ Personel Hareketliliği ders verme yükümlülüğünü

10.04.2023-14.04.2023 tarihleri arasında fakültemizde yerine getirmiştir.



SPOR TARİHİNE İZ BIRAKANLAR

CELAL ATİK

1918 yılında Yozgat’ın Boğazlıyan ilçesinin Gürden (Yazıkışla)

köyünde doğmuştur. Güreşe karakucakla başlamıştır. 1933 yılında bir

Finlandiya’lı antrenörün eğitmenliği eşliğinde güreş çalışmalarına devam

etmiştir. 1937 yılında 67 kg'da Türkiye Şampiyonluğu’nu kazanarak Güreş

MilliTakımı'na seçilmiştir.

Soyadını Mustafa Kemal Atatürk vermiştir. 1938 yılında düzenlenen

Türkiye Şampiyonası'nda Atik'in çevik hareketlerinden dolayı onu

seyretmekte olan Atatürk'ün “Sen çok atik bir pehlivansın, soyadın da Atik

olsun” önerisinde bulunması sonucu, Celal “Doğan” olan soyadı “Atik” olarak

değiştirilmiştir.

Zaman içerisinde hem serbest, hem greko-romen dalda teknik bir

güreşçi olarak kendini kabul ettirmiştir. 1937-1952 seneleri arasında güreştiği

sıkletinTürkiye birinciliğini ve Güreş Milli Takımındaki yerini korumuştur.

(1918 - 1979)



1946 yılında Stockholm'de düzenlenen Avrupa Şampiyonası’na

katılmış ve hafif sıklet (67 kg) kategorisinde serbest stilde şampiyonluğu

kazanmıştır. Prag'da düzenlenen 1947 Avrupa Şampiyonası'nda greko-

romen stilde hafif sıklet (67 kg) kategorisinde bronz madalya

kazanmıştır. Celal Atik Londra'da düzenlenen 1948 Yaz

Olimpiyatları'nda hafif sıklet (67 kg) kategorisinde serbest stilde altın

madalya kazanmıştır. Celal Atik 1949 yılında İstanbul'da düzenlenen

1949 Avrupa Güreş Şampiyonası’nda hafif sıkletin bir üst seviyesi olan

olan velter sıklette (73 kg) serbest stilde yarışarak Avrupa Şampiyonu

olmuştur. Stockholm'de 1950 Dünya Güreş Şampiyonası’nda ise yine

velter sıklette (73 kg) gümüş madalya kazanmıştır. 1951 yılında serbest

stilde Dünya Şampiyonası Helsinki'de gerçekleşmiş ve Celal Atik velter

sıklet (73 kg) kategorisinde Dünya Şampiyonu olmuştur.

Celal Atik bu şampiyonluğun ardından aktif güreşçilik

kariyerine son vermiştir. Güreşçilik kariyeri bittikten sonra 1955 yılı ile

1979 yılları aralarında Millî Takım Baş Antrenörlüğü yapmıştır.

İsviçre'deki Uluslararası Güreş Federasyonu (FILA) tarafından baş

antrenör olarak atanan Celal Atik, tüm milletlerden sporculara güreş

teknikleri dersleri vermiştir.

Atik, 27 Nisan 1979'da Ankara'da vefat etti. Biri İzmir'de 1.200

kişi kapasiteli diğeri ise memleketi Yozgat'ta olmak üzere iki spor

salonuna onun adı verilmiştir.


